

**Impius Vård och Utbildning AB**  
**Org nr 556682-4693**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Impius Vård och Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg den 2025-12-16



Eva Karlsson

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Impius AB, org nr 556698-6682, med säte i Helsingborgs kommun. Impius som har sitt säte i Helsingborg skall bedriva vård, omsorg, utbildning och handledning för och om personer med funktionsnedsättning.

Impius är ett kunskapsföretag som ska kännetecknas av god kvalitet där metoder och förhållningssätt vilar på vetenskaplig grund och väl beprövad erfarenhet. Impius Vård och Utbildning AB har sedan starten 2006 erbjudit tjänster för ungdomar med olika typer av neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

Med undantag från vår grundskola Bäckagårdsskolan och Hampnäsudden så har vi i övriga verksamheter haft möjligheter att göra skillnad för fler än någonsin tidigare.

Impius driver sedan ett flertal år även en restaurang-och konferensverksamhet som förser verksamheterna med mat. Utöver det har Hampnäsudden fortsatt att attrahera olika typer av sällskap och vi har stått värd för ett antal evenemang, framförallt bröllop och konferenser. Under verksamhetsåret har intäkterna från hotellövernattningar och evenemang sjunkit påtagligt. Det beror huvudsakligen på att bolaget som hade arbetare boende på hotellet färdigställde sitt projekt och dessa övernattningar inte har ersatts av andra gäster.

### **Impius Vård och Utbildning AB har under året haft följande verksamheter:**

Bäckagårdens HVB- HVB hem  
Bäckagårdsskolan- Grundskola år 4-9  
Hampnäs Gymnasium- Gymnasieskola med fyra program samt introduktionsprogram  
Hampnäs Internat- Internatboende i samband med gymnasiestudier  
Hampnäsudden Hotell och konferens

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Elevantalet på Hampnäs gymnasium har varit ca 10 elever fler i jämförelse med föregående verksamhetsår. Bäckagårdsskolan har haft 12 elever under verksamhetsåret. Trenden är tydlig och Bäckagårdsskolan fortsätter att vara en stor utmaning vad gäller elevantal och omfattande problem kring adekvat ersättning generellt eller specifikt tilläggsbeloppsersättning. Båda skolorna delar denna erfarenhet med omfattande prövningar vad gäller att få rätt ersättning för de elever som går på skolorna.

Hampnäs internat har haft fler elever än någonsin och fortsätter vara en mycket solid och viktig del i Impius Öviks verksamhet. Bäckagårdens HVB-hem har haft full beläggning under verksamhetsåret.

Behovet av renovering och underhåll av fastigheterna är mer eller mindre konstant år efter år. Vi arbetar med att balansera våra insatser mellan åtgärder som finns planerade i underhållsplaner och mer akuta och hastigt uppkomna behov.

Verksamhetsåret 2024/2025 har innehållit en hel del akut uppkomna problem. Läckage från stammar i en av internatsbyggnaderna på Hampnäs har fört med sig omfattande renovering i en rad olika våtutrymmen. Här ligger omfattande utgiftsposter som är kopplade till stambyte och läckage från stambrott.

De delar som särskilt har fått en uppfräschning under året är golv och väggar på Bäckagården, elevrum och kök i gemensamhetsutrymme på Hampnäs internat samt uppfräschning av klassrum och bibliotek på Hampnäs gymnasium.

### Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	65 743	54 416	55 062	46 535
Resultat efter finansiella poster	tkr	15 193	8 049	5 574	1 915
Balansomslutning	tkr	42 661	34 628	30 966	19 683
Antal anställda	st	46	42	46	44
Soliditet	%	43,7	43,2	41,5	54,8

### Förändring i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	11 707 591	3 150 400	14 957 991
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning	-	3 150 400	-3 150 400	-
Utdelning	-	-2 000 000	-	-2 000 000
Årets resultat	-	-	<u>5 652 854</u>	<u>5 652 854</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>12 857 991</u>	<u>5 652 854</u>	<u>18 610 845</u>

**Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	12 857 991
Årets resultat	5 652 854
	<hr/>
Totalt	18 510 845

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	18 510 845
	<hr/>
Totalt	18 510 845

2025122211597

18

2025122211598

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
Nettoomsättning		65 742 503	54 415 854
Övriga rörelseintäkter		126 514	400 494
		<u>65 869 017</u>	<u>54 816 348</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 670 981	-3 525 661
Övriga externa kostnader	2, 3	-18 321 655	-16 124 862
Personalkostnader	4	-28 130 492	-27 027 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 6	-1 138 441	-913 185
		<u>-51 261 569</u>	<u>-47 591 357</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>			
		14 607 448	7 224 991
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	585 632	824 487
		<u>585 632</u>	<u>824 487</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>			
		15 193 080	8 049 478
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	8	-8 000 000	-4 000 000
Skatt på årets resultat	9, 10	-1 540 226	-899 078
		<u>5 652 854</u>	<u>3 150 400</u>
<b>Årets vinst</b>			

PP

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 693 432	2 188 380
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 208 235	1 778 927
		<u>5 901 667</u>	<u>3 967 307</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		-	821 100
		<u>5 901 667</u>	<u>4 788 407</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		10 734 632	10 124 492
Fordringar hos koncernföretag		-	1 663 900
Övriga kortfristiga fordringar		285 121	597 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	827 516	1 096 423
		<u>11 847 269</u>	<u>13 482 191</u>
<u>Kassa och bank</u>		24 912 362	16 357 827
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>36 759 631</u>	<u>29 840 018</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>42 661 298</u>	<u>34 628 425</u>

2025122211600

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	12	100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust	13	12 857 991	11 707 591
Årets vinst		5 652 854	3 150 400
		18 510 845	14 857 991
<b>Summa eget kapital</b>		18 610 845	14 957 991
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	10	55 018	55 018
<b>Summa avsättningar</b>		55 018	55 018
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 521 562	1 858 638
Skulder till koncernföretag		9 300 244	5 415 420
Övriga skulder		1 752 977	1 278 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	11 420 652	11 062 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		23 995 435	19 615 416
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		42 661 298	34 628 425

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättades för första gången 2018/2019 med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäkter

Intäkterna består i allt väsentligt utav erhållna bidrag för elever och redovisas i den period som bidraget avser.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar efter avslutad anställning

Det förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler. I Sverige har bolaget bl.a förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

##### Övriga långfristiga ersättningar

I bolaget förekommer långfristiga ersättningar till anställda som varit anställda i bolaget en lång tid. Övriga långfristiga ersättningar redovisas som en skuld bland övriga avsättningar och värderas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen. De långfristiga ersättningarna avser främst anställdas rätt

till jubileumsgåva efter 10 års tjänstgöring.

#### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per balansdagen en prövning av om återföring bör göras.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av innehav i en bostadsrättsförening på lång sikt. Redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas innehavet till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

### Andra långfristiga fordringar

Posten består av innehav i en kapitalförsäkring på lång sikt. Redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas innehavet till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda anläggningstillgångar som är väsentliga.

#### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2      Operationella leasingavtal**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	6 028 305	6 259 348
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	229 565	6 432 496
	<u>6 257 870</u>	<u>12 691 844</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	9 755 914	6 481 945

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av leasingbilar och hyra till koncernbolag.

**Not 3      Ersättning till revisorerna**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
<u>PwC</u>		
Revisionsuppdraget	128 000	128 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	19 000	19 000
	<u>147 000</u>	<u>147 000</u>
Summa	<u>147 000</u>	<u>147 000</u>

2025122211606

**Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	25	21
Män	21	21
	<u>—</u>	<u>—</u>
Totalt	<u>46</u>	<u>42</u>

**Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader**

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1 664 181	1 200 000
Löner och ersättningar till övriga anställda	17 501 205	17 686 334
	<u>—</u>	<u>—</u>
	19 165 386	18 886 334
Sociala avgifter enligt lag och avtal	6 374 066	6 159 139
Pensionskostnader för övriga anställda	1 631 803	1 537 969
	<u>—</u>	<u>—</u>
Totalt	<u>27 171 255</u>	<u>26 583 442</u>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	1	1
Män	2	2
	<u>—</u>	<u>—</u>
Totalt	<u>3</u>	<u>3</u>

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Män	1	1
	<u>—</u>	<u>—</u>
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

2025122211607

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 508 749	2 043 402
Årets förändringar		
-Inköp	1 716 309	465 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 225 058	2 508 749
Ingående ackumulerade avskrivningar	-320 369	-194 928
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-211 257	-125 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-531 626	-320 369
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 693 432</u>	<u>2 188 380</u>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	9 247 897	8 328 929
Årets förändringar		
-Inköp	1 356 491	968 968
-Försäljningar och utrangeringar	-	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 604 388	9 247 897
Ingående ackumulerade avskrivningar	-7 468 970	-6 731 226
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	50 000
-Avskrivningar	-927 183	-787 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 396 153	-7 468 970
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 208 235</u>	<u>1 778 927</u>

2025122211608

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Ränteintäkter	585 632	824 487
Summa	<u>585 632</u>	<u>824 487</u>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Lämnade koncernbidrag	8 000 000	4 000 000
Summa	<u>8 000 000</u>	<u>4 000 000</u>

2025122211609

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Aktuell skatt	1 540 226	899 078
Skatt på årets resultat	<u>1 540 226</u>	<u>899 078</u>
Redovisat resultat före skatt	7 193 080	4 049 478
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	1 481 774	834 192
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	58 452	64 886
Redovisad skattekostnad	<u>1 540 226</u>	<u>899 078</u>

**Not 10 Uppskjuten skatt**

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Ingående värde	55 018	55 018
Utgående redovisat värde	<u>55 018</u>	<u>55 018</u>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Upplupna ränteintäkter	178 922	324 374
Övriga poster	648 594	772 049
	<u>827 516</u>	<u>1 096 423</u>

**Not 12 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 1000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

PP

**Not 13 Förslag till disposition av resultatet**

	2024-07-01 <u>-2025-06-30</u>
Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserade vinstmedel	12 857 991
Årets vinst	<u>5 652 854</u>
	18 510 845

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1000 kr per aktie	3 000 000
i ny räkning överförs	<u>15 510 845</u>
	18 510 845

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Upplupna löner	86 025	87 750
Upplupna semesterlöner	1 482 763	1 510 034
Upplupna sociala avgifter	658 891	671 071
Övriga poster	<u>9 192 973</u>	<u>8 793 707</u>
Summa	<u>11 420 652</u>	<u>11 062 562</u>

**Not 15 Transaktioner med närstående**

Moderföretag i koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Impius AB med organisationsnummer 556698-6682 med säte i Helsingborgs kommun.

Inköp och försäljning mellan koncernbolagen har skett under året. Detta avser hyreskostnader. Under räkenskapsåret uppgår dessa till 5 670 000 kr (5 400 000 kr föregående år).

**Not 16      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen har beslutats 2025-12-15

Helsingborg 2025-12-16

  
Sverker Karlsson  
Verkställande direktör


  
Eva Karlsson  
Ordförande

  
Alfred Suwa

  
Emanuel Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Patricia Pålsson  
Auktoriserad revisor
